



Rækkehus til salg i Orihuela

299.000 €

Reference: N8639 Soveværelser: 3 Badeværelser: 3 Byg Størrelse: 95m² Terrasse: 74m²





Costa Blanca South, Orihuela (town)

Nybyggede boliger i Vistabella Golf Resort, Orihuela

Eksklusivt boligbyggeri med førsteklasses beliggenhed på en golfbane

Oplev dette nye byggeri i Vistabella Golf Resort, der tilbyder 48 moderne boliger med en perfekt blanding af middelhavscharme, varme og modernitet. Dette unikke boligkompleks består af dobbelthuse, rækkehuse og fritliggende villaer, der alle er designet til komfort, effektivitet og en eksklusiv livsstil.

En række boligmuligheder, der passer til dine behov

Dette byggeri tilbyder tre forskellige boligtyper, hver med finish af høj kvalitet og energieffektive funktioner:

12 dobbelthuse med 2 soveværelser og 2 badeværelser på et enkelt niveau.

Privat pool og parkering på grunden.

Mulighed for at tilføje et solarium mod et ekstra gebyr.

3 fotovoltaiske solpaneler inkluderet.

30 rækkehuse med 3 soveværelser og 3 badeværelser.

Flere terrasser og et privat solarium.

Fælles pool, legeplads og anlagte haver.

Aerothermisk system for energieffektivitet.

6 fritliggende villaer med 4 soveværelser, 3 badeværelser og 1 gæstetoilet.

Rummelige grunde på over 300 m².

Privat have, swimmingpool og 8 fotovoltaiske solpaneler.

Alle ejendomme inkluderer:

Automatiske persienner.

Gulvvarme i badeværelser.

Forudinstalleret kanaliseret aircondition.

Energieffektivitetscertifikat A for bæredygtig levevis.

Bo i hjertet af Vistabella Golf Resort

Vistabella Golf Resort ligger mellem San Miguel de Salinas og Los Montesinos i Orihuela kommune og tilbyder en førsteklasses livsstil i naturlige omgivelser. Den 18-hullers par-72 golfbane strækker sig over 6.000 meter og har bølgende fairways, strategiske bunkers og naturskønne søer, hvilket gør den til en af de mest behagelige og udfordrende baner i regionen.

Vistabella Golfs klubhus, restaurant, barer og lokale butikker ligger kun 5 minutters gang væk og sikrer, at alle daglige fornødenheder er inden for rækkevidde.

Fremragende forbindelser til vigtige destinationer

San Miguel de Salinas & Los Montesinos - 5 km (5 minutters kørsel).

Guardamars strande med blåt flag - 15 km (15 minutters kørsel).

Alicante lufthavn - 55 km (35 minutters kørsel).

Corvera Murcia lufthavn - 65 km (45 minutters kørsel).



Få dit drømmehus på Costa Blanca

Uanset om du er på udkig efter en permanent bolig, et feriehus eller en investeringsejendom, tilbyder dette byggeri en uovertruffen kombination af moderne design, luksus og beliggenhed.

Kontakt os i dag for at få mere at vide og planlægge et besøg i dit fremtidige hjem i Vistabella Golf Resort!



Funktioner:

Energi rating

EN

CO2 -emissionsklassificering

EN